
 

 

 

 

 Area Didattica 
 

Decreto assegnazione contratti di didattica integrativa 
Bando Rep. 81/2023 prot. 2680 del 20/9/2023 - A.A. 2023/2024 

(Scadenza presentazione domande 2 ottobre 2023) 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

 Visto il Bando - Rep. 81/2023 prot. 2680 del 20/9/2023 - per il conferimento di incarichi di 

didattica integrativa di interesse del Dipartimento di Ingegneria Civile, Informatica e delle Tecnologie 

Aeronautiche per l’A.A. 2023/2024; 

 Visto l’art. 6 del bando in cui viene indicata la data di pubblicazione degli idonei (06/10/2023); 

 Visto che non è prevista alcuna seduta del Consiglio di Dipartimento entro il 06/10/2023; 

 Visto il verbale della Commissione giudicatrice delle domande pervenute per detto bando 

nominata con decreto Rep. 407/2023 del 2/10/2023;  

 Vista la necessità e l’urgenza di procedere all’assegnazione di tali incarichi. 

 

DECRETA 
 

 che vengano conferiti gli incarichi a bando, come riportato nell’All. 1 al presente decreto, e 

che tali assegnazioni verranno ratificate nella prossima seduta utile del Consiglio di Dipartimento 

 

 

 

 

 

Il Direttore 

F.to Prof. Alessandro Micarelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rep. 419/2023 

Prot.   2845            Pos. VII/4 

 

Roma,  9 ottobre 2023 

 

 

  



   

 

 

All. 1 Rep. 419/2023   Prot.  2845      del 9/10/2023 
 

 

 

 

 

 

Insegnamento per cui si 

richiede il contratto 

integrativo 

SSD Corso di Studio 

Docente 

assegnatario 

dell’insegnamento 

Domande 

presentate Idonei Graduatoria 

1 BIG DATA ING-INF/05 
Laurea Magistrale in Ing. 

Informatica 
Torlone Riccardo Gregori Luca Gregori Luca Gregori Luca 

2 
INTERNET AND DATA 

CENTERS 
ING-INF/05 

Laurea Magistrale in Ing. 

Informatica 
Patrignani Maurizio Ariemma Lorenzo Ariemma Lorenzo Ariemma Lorenzo 

 

 


